
ZARZĄDZENIE NR 0050.1139.2021.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 października 2021 r.

w  sprawie  zawarcia  umowy  użyczenia  nieruchomości  położonych

w Jeleniej Górze w rejonie ulicy Jana Kilińskiego

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przekazuję w użyczenie na okres od dnia 1 grudnia 2021 r. do dnia 30 listopada 2024 r. na

rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Jeleniej  Górze grunt położony w rejonie

ulicy Jana Kilińskiego,  w granicach działek  nr  44 i  47/1 (obręb 0028, AM-36) o łącznej

powierzchni ok. 0,0600 ha.

2. Umowa będzie zawierana w cyklach rocznych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


	 ZARZĄDZENIE NR 0050.1139.2021.VIII
	 PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	 z dnia 19 października 2021 r.

